DE SERVICIO:749100302323

RMU:86287 10-03-25 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:15DK17V421150071

LÍMITE DE PAGO:28 JUL 25

CORTE A PARTIR:29 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:GCU826

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:12 MAY 25-10 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$24,313

$24,313

(VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

(VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:30/07/2025 15:31:03hrsAv. Adolfo Ruiz CortinesNo. 806Col. Adolfo Lopez MateosVillahermosaVillahermosaTabascoMexicoCP 86100

86287 10-03-25 XAXX-010101 001 CFE